
60

[Ž 34 (33),9a]

Pondělí 10. týdne 1

A QQQ 


O -




ku -




ste




a




vi -




zte,

 


jak




je




Ho-




spo-




din


do-




brý.

A QQQ        . 


R




E QQQ
               

OL451

R.

A QQQ 

Ustavičně chci velebit1. 
V Hospodinu nechť se chlubí moje2. 

Velebte se mnou3. 
Hledal jsem Hospodina a4. 

Pohleďte k němu, ať se rozve5. -
   Hle, ubožák zavolal, a Hospodin6. 




Ho -
du -

Ho -
vy -

se -
sly -



spo -

spo -
sly -

lí -



di -

di -
šel



na,
še,

na,
mě,

te,
šel,



vždy bude v mých ústech jeho
ať to slyší pokorní a

oslavujme spolu jeho
vysvobodil mě ze všech mých

vaše tvář se nemusí zardívat
pomohl mu ve všech jeho




chvá -
ra -

jmé -
o -

han -
stra -



du -



jí



la.
se.

no!
bav.

bou.
stech.

A QQQ          A QQQ

   Jak ochránce se utábořil Hospodinův7. 
Okuste a vizte, jak je Hospodin8. 

an -
do -

děl
brý,

kolem těch, kdo Hospodina ctí, a vysvo -
blaze člověku, který se k němu

bo -
u - tí -

dil je.
ká.

E QQQ
    

Ž 34 (33)






*
*

*
*

*
*

*
*



R.

R.

R.



R.

Úterý 10. týdne 1

A 


Ja-




snou



tvář




u -




kaž




své-




mu


slu-


žeb -



ní -



ku,




Ho-

R


spo -




di -



ne!

A       S       

E  E           

OL452

[Ž 119 (118),135a]

R.

V původní verzi se odpověď vkládá po 2 verších.

(   ) (   )

(   ) (   )

A 

Podivuhodná1. 

Výklad2. 

Otvírám ús3. -

Obrať se ke mně a smi4. -

Veď mé kroky podle5. 

Jasnou tvář ukaž6. 




jsou

tvých

ta

luj

své -

své -




tvá

slov

a

se

ho

mu




při -

o -

na -

na -

vý -

slu -



ká -

svě -

bí -

de

ro -

žeb -




zá -

cu -

rám

ní -



ní,

je,

dech,

mnou,

ku,

ku




pro -

po -

ne -

   jak

ať

   a



to je zachová -

učuje

boť toužím

činíváš těm, kdo milu -

mi nevládne

nauč




vá

pro -

po

jí

žád -

mě




má

sté

tvých

tvé

ná

svým




du -

li -

před -

jmé -

ne -

pří -



pi -

pra -

ka -




vo -



še.

di.

sech.

no.

st! 

zům!

A     


S 


 S  




E   


 


   
 E    


   




Ž 119 (118) 





*




*

*

*

*

*



R.

R.

R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


